
Losi Hammer Rey 1:10 4WD RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS03030T1
LOS03030T2

Vlastnosti
• Oficiální licence auta Casey Currie‘s U4 Racer
• Oficiální licence kol KMC Machete a pneu Nitto Trail Grappler M/T
• Střídavý regulátor SMART 130A a motor Spektrum Firma 3150Kv
• RC souprava Spektrum™ DX3™
• Odolnější systém řízení, delší rozvor
• Větší ložiska zadní nápravy
• Nezávislé přední zavěšení s pevnou zadní nápravou
• Voděodolná elektronika, olejem plněné tlumiče
• Deska lože motoru s otvory pro přesné nastavení
• LED světelná rampa a světlomety
• Servo s kovovým převodem Spektrum™ S614S
• Utěsněná kovová převodovka a diferenciály
• Schránka baterie před zadní nápravou
• Technologie Spektrum™ AVC®

Výměna baterií
 Super Rock Rey má inovativní systém, 
který umožňuje rychlou výměnu baterie 

bez nutnosti demontáže karosérie. 
Rychle vyměníte baterii a prakticky 
ihned můžete pokračovat v jízdě.

Technické údaje
Typ   Rock Racer 1:6 4WD
Délka   672 mm
Šířka   314 mm
Výška   282 mm
Rozvor   437 mm
Motor   Střídavý  Spektrum Firma 4-P 3150Kv
Regulátor  Střídavý Spektrum Smart Firma 130A
Podvozek  Hliníkový 3 mm 6061-T6
Vysílač    Spektrum™ DX3™
Přijímač   Spektrum SR6200A DSMR 6-kan AVC
Servo    Spektrum™ S614S MG
Doporučené baterie LiPol baterie 2S - 3S 5000mAh EC5/IC5

Rámová karosérie
 Tuhá klec z vysoce kompaktního ma-

teriálu tvoří nedílnou součást podvozku 
a je integrována s hliníkovým šasi z 

pevnostního hliníku o tloušťce 3 mm. 
Ke kleci karosérie jsou přišroubovány 

jednotlivé díly karosérie.

Osvětlení LED lištami
Vysoce svítivé LED na integrované 
světelné liště zajistí více než dosta-
tečné osvětlení pro noční provoz. 

Navíc LED diody umístěné na karosérii 
mají velmi malou spotřebu, která vám 

umožní jezdit dlouho do noci.

Střídavý pohon
Auto je vybaveno střídavým motorem 

Spektrum Firma 4-P 3150Kv a 
voděodolným regulátorem Spektrum 
Smart Firma 130A. K napájení lze 
použít LiPol baterii 2S nebo 3S 5Ah. 

Baterie nejsou součástí balení.

RC model auta Losi Hammer Rey U4 v měřítku 1:10 v oficiální licenci je auto do každého terénu. Zvládne kamenitý i písčitý terén. 
Hammer Rey je ideální pro všechny Off-road nadšence, kteří hledají špičkový RC zážitek. Stabilizace jízdy AVC, střídavý pohon.

LOS03030T2

LOS03030T1


